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[F4297] - Grand Prix Mingels J.A. : de Meulemeester Frédéric | RESC | 2024-04-28

Résultats : 60H Pup D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:40:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8796 Cloet Anouk PUP W 2013 UAC 10.47 9-1-029

2 8730 Dzou Steffy Ann PUP W 2013 RESC 10.88 9-1-029

3 8411 Diepart Louise PUP W 2014 HF 12.59 9-1-029

4 8421 Hovhannisyan Pinto Julia PUP W 2013 WS 13.01 9-1-029

5 8640 Vermeir Jade PUP W 2013 RESC 14.60 9-1-029

6 8886 Teuwen Nehema Lucie PUP W 2014 DACM 14.75 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (10:40:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8961 Dekeyser Sarah PUP W 2013 DACM 11.36 9-1-029

2 8619 Pereira Da Silva Sara PUP W 2013 RESC 12.49 9-1-029

3 8618 Pereira Da Silva Isabelle PUP W 2013 RESC 13.56 9-1-029

4 9011 Housiaux Lucie PUP W 2014 RESC 13.96 9-1-029

5 8994 Runels Audra° PUP W 2013 DACM 15.45 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (10:56:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8798 Strypstein Solena PUP W 2013 RESC 11.49 9-1-029

2 8563 Camara Elena PUP W 2014 RESC 13.53 9-1-029

3 1436 Bleys Rebecca PUP W 2013 ATLE 13.99 9-1-029

4 8933 Druart Andrea PUP W 2013 RESC 14.24 9-1-029

5 8667 Di Prima Nizet Colette PUP W 2014 RESC 15.84 9-1-029

Résultats : 60H Pup H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:55:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 178 De Ries Benjamin PUP M 2013 CSF 10.98 9-1-029

2 752 N'guama Alexy PUP M 2014 CABW 12.08 9-1-029

3 718 Kugi Adrian° PUP M 2013 RCB 12.17 9-1-029

4 556 De Heug Elliot PUP M 2013 RESC 13.21 9-1-029

5 723 Reynaert Ilja PUP M 2014 RESC 13.53 9-1-029

6 539 Basone Theo PUP M 2013 CRAC 13.56 9-1-029

733 Vandenberg Clarence PUP M 2014 RCB DNF 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (10:55:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 710 Gilis Eliot PUP M 2014 RCB 13.03 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 558 Hendrichs Arthur PUP M 2013 RESC 13.67 9-1-029

3 923 Adamidis Gabriel PUP M 2014 DACM 14.03 9-1-029

4 671 Cloarec Elie° PUP M 2014 WS 14.24 9-1-029

5 847 Dumoulin Gabriel PUP M 2014 CRAC 14.89 9-1-029

6 937 El Qazbani Sifaw PUP M 2013 DACM 14.99 9-1-029

7 778 Hubert Mathias PUP M 2013 RCAS 15.41 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (11:00:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 726 Ejjebli Imran PUP M 2013 RESC 13.54 9-1-029

2 511 Verstichel Liem PUP M 2014 CRAC 13.63 9-1-029

3 765 Martin Tabernero Guillermo° PUP M 2014 RCB 13.67 9-1-029

4 292 fontaine Matheo PUP M 2014 CRAC 13.67 9-1-029

5 883 orani Louis PUP M 2013 CRAC 14.31 9-1-029

6 722 Hordies Django PUP M 2014 RESC 14.59 9-1-029

Résultats : 60H Min D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:00:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6134 Gorrens Etoilia MIN W 2011 ACA 9.51 9-1-029

2 1197 Tricot Elena MIN W 2011 GOSP 9.88 9-1-029

3 1769 Strypstein Maeva MIN W 2011 RESC 9.98 9-1-029

4 1749 Dovern Sophia° MIN W 2011 LACE 10.10 9-1-029

5 1967 Nkungi Nsakala Courtoy Ruth-Maryse MIN W 2011 RCB 10.18 9-1-029

6 1555 Schroeven Camille MIN W 2011 RESC 10.73 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (11:02:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1421 Terlinden Eline MIN W 2012 CABW 10.49 9-1-029

1 1699 Popescu Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC 10.49 9-1-029

3 1844 Martin Tabernero Margarita° MIN W 2012 RCB 10.78 9-1-029

4 1514 De Cooman Lea MIN W 2011 RESC 10.82 9-1-029

5 1645 Irinkova Lora° MIN W 2012 RESC 10.83 9-1-029

6 1802 Zardoya Lopez Naroa° MIN W 2012 RCB 11.88 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (11:12:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1422 Cloet Eva MIN W 2011 UAC 10.35 9-1-029

2 1117 Mokhtari Dikra MIN W 2012 UAC 11.24 9-1-029

3 1148 Van Brusselen Ashley MIN W 2012 ACLO 11.68 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 1561 muryn Lily MIN W 2012 CRAC 12.30 9-1-029

5 1515 El Youssoufi Asmae MIN W 2012 RESC 12.36 9-1-029

6 1724 Murairi Chloé MIN W 2012 RIWA 13.85 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (11:08:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1831 Pagani Gaia° MIN W 2012 WS 12.02 9-1-029

2 1235 Thiry Eden MIN W 2011 CRAC 12.39 9-1-029

3 1679 Brinicha Israâ MIN W 2011 RSCA 13.13 9-1-029

4 1894 Yamani Meryem MIN W 2011 DACM 13.27 9-1-029

5 1840 Chebout Nour MIN W 2012 RESC 13.77 9-1-029

6 1982 delforge Lea MIN W 2012 CRAC 15.02 9-1-029

Résultats : 80H Min H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:48:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5470 Lemaitre Carl MIN M 2011 RCB 13.58 9-1-029

2 5638 Delauvaux Axel MIN M 2012 RCB 13.99 9-1-029

3 5563 Smidts Carl MIN M 2011 RESC 16.15 9-1-029

4 5656 Juvyns Benjamin MIN M 2011 RESC 16.33 9-1-029

5 5502 Chekem Amon Rê MIN M 2011 RESC 16.73 9-1-029

6 5155 Sempo Antonin MIN M 2012 CRAC 17.24 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (11:48:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5794 Marano Noah MIN M 2012 ACLO 15.64 9-1-029

2 5695 oliver Akram MIN M 2011 CRAC 16.15 9-1-029

3 5669 Housiaux Julien MIN M 2012 RESC 16.65 9-1-029

4 5598 Neerscholten Amos° MIN M 2012 RESC 17.45 9-1-029

5 5480 De Bie Cyril MIN M 2012 WS 19.07 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (11:48:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5809 Ndongson Nguimfack Alessandro° MIN M 2011 WS 16.38 9-1-029

2 5679 Boubala Eden Guy MIN M 2011 RESC 16.97 9-1-029

3 5070 collart Jean MIN M 2012 CRAC 17.29 9-1-029

4 5650 Lamouatagh Naim MIN M 2011 WS 17.29 9-1-029

5 5180 Queriat Jules MIN M 2012 CRAC 18.17 9-1-029

Résultats : 60 Ben D
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:39:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6503 Kitoko Liya BEN W 2015 UAC 9.78 9-1-029

2 6012 Deschepper Elena BEN W 2015 ACLO 9.81 9-1-029

3 6493 Martel Eugenie BEN W 2015 GOSP 10.02 9-1-029

4 6374 Ciuro Mila BEN W 2015 WS 10.19 9-1-029

5 6655 De Meyer Camila BEN W 2015 RESC 10.27 9-1-029

6 6562 Ben Si Ali Manel BEN W 2015 DACM 10.34 9-1-029

7 6429 Madani Zayneb BEN W 2016 RESC 10.72 9-1-029

8 6514 Meda Olivia BEN W 2016 CRAC 10.78 9-1-029

9 6479 Hida Selma BEN W 2015 RESC 11.96 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (12:02:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6606 Neil Emma BEN W 2016 RESC 10.76 

2 6430 Mallem Maissane BEN W 2016 RESC 10.95 9-1-029

3 6301 Hunin Amélia BEN W 2015 CRAC 11.43 9-1-029

4 6284 Pinxteren Sarah BEN W 2016 RESC 11.66 9-1-029

5 6568 Belhadj Dania BEN W 2015 DACM 11.76 9-1-029

6 6287 gustin Jade BEN W 2015 CRAC 11.78 9-1-029

7 6604 Bellaari Nouria BEN W 2016 RESC 11.81 9-1-029

8 7603 Bouzekraoui Dalal BEN W 2016 RESC 12.01 9-1-029

9 6478 Diallo Mariam BEN W 2015 RESC 12.17 9-1-029

Résultats : 60 Ben H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:00:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7465 Mumbata Lukombo Erwann BEN M 2015 CRAC 9.44 9-1-029

2 7555 Luyten Samuel BEN M 2015 RESC 9.91 9-1-029

3 7656 N'guama Yael BEN M 2016 CABW 10.03 9-1-029

4 7428 De Boeck Romain BEN M 2015 RESC 10.03 9-1-029

5 7586 Schils Thomas BEN M 2016 RESC 10.39 9-1-029

6 7693 Boufous Issa BEN M 2016 RESC 10.43 9-1-029

7 7115 Dewitte Alexis BEN M 2015 ACLO 10.60 9-1-029

8 7259 Chome Hayden BEN M 2015 ACCO 10.68 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (12:00:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7389 Theyskens Clement BEN M 2015 RESC 10.40 9-1-029 Perf. Hom. :10m39 (0.0m/s)

2 7854 Lenoir Noham BEN M 2015 CRAC 10.47 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 7566 Murairi Aurélien BEN M 2016 RIWA 10.55 9-1-029

4 7625 Ben Taieb Mehdi BEN M 2016 RESC 10.65 9-1-029

5 7770 El Azhari Abdelali BEN M 2015 RESC 11.01 9-1-029

6 7904 Dvorsky Filip BEN M 2016 RCB 11.07 9-1-029

7 7870 Marano Maé BEN M 2015 ACLO 11.09 9-1-029

8 7201 Hovhannisyan Pinto Ricardo BEN M 2016 WS 11.10 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (12:16:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1640 Bleys Sebastian BEN M 2015 ATLE 10.10 9-1-029

2 1716 Schoenmaeckers Max BEN M 2015 ATLE 10.79 9-1-029

3 7542 Moumni Ayoub BEN M 2016 RSCA 11.32 9-1-029

4 7125 bodart Mael BEN M 2016 CRAC 11.62 9-1-029

5 7771 Naji Wassim BEN M 2015 RESC 11.70 9-1-029

6 7528 Di Pietro Nolan BEN M 2016 RESC 11.72 9-1-029

7 7520 charlier Alexys BEN M 2015 CRAC 11.88 9-1-029

8 7903 Braconi Ludovico° BEN M 2016 RESC 12.08 9-1-029

Résultats : 60 Pup D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:16:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8796 Cloet Anouk PUP W 2013 UAC 8.89 9-1-029

2 8422 Keciek Laura° PUP W 2014 WS 9.06 9-1-029

3 8730 Dzou Steffy Ann PUP W 2013 RESC 9.10 9-1-029

4 8567 Bellenot Lucie PUP W 2014 WS 9.17 9-1-029

5 8798 Strypstein Solena PUP W 2013 RESC 9.39 9-1-029

6 8421 Hovhannisyan Pinto Julia PUP W 2013 WS 9.51 9-1-029

7 8618 Pereira Da Silva Isabelle PUP W 2013 RESC 9.60 9-1-029

8 8861 Magbunduku Louise PUP W 2013 RCAS 9.87 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (12:16:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8705 Roth Cecilia PUP W 2013 RESC 9.97 9-1-029

2 8619 Pereira Da Silva Sara PUP W 2013 RESC 10.06 9-1-029

3 8411 Diepart Louise PUP W 2014 HF 10.08 9-1-029

4 8683 Collet Eloïse PUP W 2013 DACM 10.25 9-1-029

5 8775 boujibar Assil PUP W 2014 RSCA 10.34 9-1-029

6 8640 Vermeir Jade PUP W 2013 RESC 10.46 9-1-029

7 8712 Brinicha Maria PUP W 2014 RSCA 10.47 9-1-029

8 9011 Housiaux Lucie PUP W 2014 RESC 10.58 9-1-029
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• Série : 3  OFFICIEL (12:16:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8658 roelants Emy PUP W 2013 CRAC 10.13 9-1-029

2 8886 Teuwen Nehema Lucie PUP W 2014 DACM 10.40 9-1-029

3 8776 Conreur Debra PUP W 2014 CRAC 10.44 9-1-029

4 8821 Lafontaine Serena PUP W 2013 RESC 10.70 9-1-029

5 1436 Bleys Rebecca PUP W 2013 ATLE 10.71 9-1-029

6 8609 Ghesquiere Sophie PUP W 2014 RESC 10.75 9-1-029

7 8933 Druart Andrea PUP W 2013 RESC 10.95 9-1-029

8563 Camara Elena PUP W 2014 RESC DNS 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (12:16:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8961 Dekeyser Sarah PUP W 2013 DACM 9.57 9-1-029

2 8703 Braconi Carolina° PUP W 2014 RESC 10.59 9-1-029

3 8855 Kremer Célia PUP W 2014 DACM 11.17 9-1-029

4 8667 Di Prima Nizet Colette PUP W 2014 RESC 11.52 9-1-029

5 8994 Runels Audra° PUP W 2013 DACM 11.64 9-1-029

6 8973 Benayad Fatima PUP W 2014 DACM 12.11 9-1-029

7 8532 harrisson Andrea PUP W 2014 RSCA 12.18 9-1-029

Résultats : 60 Pup H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:38:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9903 Dovern Bennet PUP M 2013 NA 9.06 9-1-029

2 710 Gilis Eliot PUP M 2014 RCB 9.34 9-1-029

3 752 N'guama Alexy PUP M 2014 CABW 9.41 9-1-029

4 539 Basone Theo PUP M 2013 CRAC 9.56 9-1-029

5 399 Stocq Sébastien PUP M 2014 WS 9.56 9-1-029

6 718 Kugi Adrian° PUP M 2013 RCB 9.60 9-1-029

7 178 De Ries Benjamin PUP M 2013 CSF 9.62 9-1-029

8 726 Ejjebli Imran PUP M 2013 RESC 9.76 9-1-029

9 810 Delvaux Thomas Jean PUP M 2013 DACM 10.29 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (12:38:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 292 fontaine Matheo PUP M 2014 CRAC 9.87 9-1-029

2 511 Verstichel Liem PUP M 2014 CRAC 10.18 9-1-029

3 765 Martin Tabernero Guillermo° PUP M 2014 RCB 10.31 9-1-029

4 722 Hordies Django PUP M 2014 RESC 10.37 9-1-029

5 671 Cloarec Elie° PUP M 2014 WS 10.58 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 556 De Heug Elliot PUP M 2013 RESC 10.74 9-1-029

7 923 Adamidis Gabriel PUP M 2014 DACM 10.89 9-1-029

8 778 Hubert Mathias PUP M 2013 RCAS 10.94 9-1-029

9 6857 Schoenmaeckers Gus PUP M 2014 ATLE 11.12 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (12:38:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 883 orani Louis PUP M 2013 CRAC 10.44 9-1-029

2 691 Garcia Soto Manuel° PUP M 2014 RCAS 10.45 9-1-029

3 937 El Qazbani Sifaw PUP M 2013 DACM 10.81 9-1-029

4 723 Reynaert Ilja PUP M 2014 RESC 10.85 9-1-029

5 731 Zardoya Martinez Mikel° PUP M 2014 RCB 11.19 9-1-029

6 847 Dumoulin Gabriel PUP M 2014 CRAC 11.19 9-1-029

7 558 Hendrichs Arthur PUP M 2013 RESC 11.22 9-1-029

8 442 gustin Sacha PUP M 2013 CRAC 11.53 9-1-029

9 628 Moumni Souleymane PUP M 2014 RSCA 12.67 9-1-029

Résultats : 150 Min D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:45:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6134 Gorrens Etoilia MIN W 2011 ACA 19.91 9-1-029

2 1555 Schroeven Camille MIN W 2011 RESC 20.18 9-1-029

3 1749 Dovern Sophia° MIN W 2011 LACE 20.34 9-1-029

4 1197 Tricot Elena MIN W 2011 GOSP 20.81 9-1-029

5 1645 Irinkova Lora° MIN W 2012 RESC 20.89 9-1-029

6 1517 Medan Ivana MIN W 2012 RESC 21.13 9-1-029

7 1699 Popescu Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC 21.41 9-1-029

8 1769 Strypstein Maeva MIN W 2011 RESC 21.44 9-1-029

9 1514 De Cooman Lea MIN W 2011 RESC 22.09 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (12:45:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1421 Terlinden Eline MIN W 2012 CABW 20.65 9-1-029

2 1967 Nkungi Nsakala Courtoy Ruth-Maryse MIN W 2011 RCB 21.10 9-1-029

3 1347 Keciek Helena° MIN W 2012 WS 21.47 9-1-029

4 1422 Cloet Eva MIN W 2011 UAC 21.64 9-1-029

5 1802 Zardoya Lopez Naroa° MIN W 2012 RCB 21.73 9-1-029

6 1844 Martin Tabernero Margarita° MIN W 2012 RCB 22.28 9-1-029

7 1148 Van Brusselen Ashley MIN W 2012 ACLO 23.36 9-1-029

8 1561 muryn Lily MIN W 2012 CRAC 23.69 9-1-029
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• Série : 3  OFFICIEL (12:45:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1679 Brinicha Israâ MIN W 2011 RSCA 23.07 9-1-029

2 1235 Thiry Eden MIN W 2011 CRAC 23.60 9-1-029

3 1586 Louviau Maia MIN W 2011 CRAC 23.84 9-1-029

4 1971 Neziri Luljeta MIN W 2012 RESC 23.96 9-1-029

5 2020 Fydanakis, Christina MIN W 2011 RESC 23.99 9-1-029

6 1724 Murairi Chloé MIN W 2012 RIWA 25.00 9-1-029

7 1982 delforge Lea MIN W 2012 CRAC 25.67 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (12:45:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1587 saoudi Inaya MIN W 2011 RSCA 22.24 9-1-029

2 1117 Mokhtari Dikra MIN W 2012 UAC 22.46 9-1-029

3 1831 Pagani Gaia° MIN W 2012 WS 23.28 9-1-029

4 1987 Minne Danae MIN W 2012 WS 23.65 9-1-029

5 1515 El Youssoufi Asmae MIN W 2012 RESC 23.83 9-1-029

6 1840 Chebout Nour MIN W 2012 RESC 25.76 9-1-029

Résultats : 150 Min H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:51:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5638 Delauvaux Axel MIN M 2012 RCB 20.77 

2 5502 Chekem Amon Rê MIN M 2011 RESC 21.21 

3 5470 Lemaitre Carl MIN M 2011 RCB 21.36 

4 5679 Boubala Eden Guy MIN M 2011 RESC 21.68 

5 5656 Juvyns Benjamin MIN M 2011 RESC 22.31 

6 5563 Smidts Carl MIN M 2011 RESC 22.44 

7 5596 Bouzekraoui Walid MIN M 2012 RESC 24.16 

• Série : 2  OFFICIEL (12:59:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5291 Mbulay Nolan MIN M 2011 ACLO 21.36 9-1-029

2 5809 Ndongson Nguimfack Alessandro° MIN M 2011 WS 21.52 9-1-029

3 5695 oliver Akram MIN M 2011 CRAC 21.79 9-1-029

4 5154 bodart Sacha MIN M 2011 CRAC 23.13 9-1-029

5 5598 Neerscholten Amos° MIN M 2012 RESC 23.89 9-1-029

6 5629 Albinovanus Eliott MIN M 2011 RESC 24.01 9-1-029

7 5414 Philips Raphael MIN M 2011 RESC 24.46 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (13:02:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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1 5523 Charlier Diego MIN M 2011 CRAC 23.06 9-1-029

2 5585 Garcia Soto Mateo° MIN M 2011 RCAS 23.14 9-1-029

3 5070 collart Jean MIN M 2012 CRAC 23.68 9-1-029

4 3683 Soltani Ezzedine MIN M 2012 DACM 24.61 9-1-029

5 5180 Queriat Jules MIN M 2012 CRAC 24.90 9-1-029

6 5480 De Bie Cyril MIN M 2012 WS 26.35 9-1-029

7 5699 Chami Rayan MIN M 2011 DACM 27.45 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (13:08:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5450 Ghesquiere Alexandre MIN M 2011 RESC 21.55 9-1-029

2 5155 Sempo Antonin MIN M 2012 CRAC 22.21 9-1-029

3 5748 Labrique Raoul MIN M 2011 DACM 22.49 9-1-029

4 5671 Pauwels Alexandre MIN M 2011 WS 22.69 9-1-029

5 5669 Housiaux Julien MIN M 2012 RESC 23.60 9-1-029

6 5794 Marano Noah MIN M 2012 ACLO 23.98 9-1-029

7 5650 Lamouatagh Naim MIN M 2011 WS 24.40 9-1-029

Résultats : 100 TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:57:16)     Vent : +0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6156 Morency Poilvache Alizée SEN W 1998 RESC 11.99 9-1-029

2 6108 Mortant Alexandra U23 W 2004 CABW 12.05 9-1-029

3 1545 Agwazie Angel SEN W 2001 OEH 12.19 9-1-029

4 1706 Kadiamba Anouchka U23 W 2002 ACW 12.24 9-1-029

5 1253 Boonen Lore U23 W 2004 DCLA 12.32 9-1-029

6 6103 Chavepeyer Cloe SEN W 2001 CABW 12.44 9-1-029

7 6465 Duchene Aurore SEN W 2000 CABW 12.54 9-1-029

8 6152 Badji Jalika SEN W 1996 RESC 12.68 9-1-029

9 2005 Bracke Jill SEN W 2001 KAAG 13.06 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (14:01:38)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 20 De Saegher Steffi JUN W 2005 ACW 12.54 9-1-029

2 5267 Nsiala Kapinga Katanga Christelle JUN W 2005 CSF 12.85 9-1-029

3 175 Willemyns Zoë JUN W 2006 ABES 12.87 9-1-029

4 1570 Van Gijseghem Sofie SEN W 1999 KAAG 12.91 9-1-029

5 103 Rovinalti Leelou SCO W 2008 CSF 13.17 9-1-029

6 8226 Bruart Sakura CAD W 2009 CABW 13.20 9-1-029

7 5169 Huybens Clémence JUN W 2005 CSDY 13.30 9-1-029

8 117 Manouvrier Camille SCO W 2008 ARCH 13.61 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 8612 Probst Hippolyne CAD W 2010 RCB 13.62 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (14:01:51)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8300 Squiflet Emelynn CAD W 2010 RESC 13.14 9-1-029

2 8457 Irinkova Yoanna° CAD W 2010 RESC 13.22 9-1-029

3 283 Cornali Nora° SCO W 2008 RESC 13.29 9-1-029

4 5191 Bahaid Salma JUN W 2005 RESC 13.42 9-1-029

5 286 Sanchez Elisa SCO W 2007 RESC 13.42 9-1-029

6 6015 Ruzziconi Clara SEN W 2000 HERV 13.45 9-1-029

7 6124 Penalver Garcia Monica SEN W 1999 RCAS 13.58 9-1-029

8 5200 De Bleecker Livia JUN W 2006 RSCA 13.94 9-1-029

9 6339 Domaniecki Céline SEN W 1997 MOHA 14.01 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (14:04:10)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6510 Ndiaye Soukeyna U23 W 2003 CSF 13.19 9-1-029

2 7426 De Herdt Sarah W35 1985 RCB 13.51 9-1-029

3 8328 Conte Bueno Carla CAD W 2010 WS 13.55 9-1-029

4 5292 Tshibangu Jessy JUN W 2006 RESC 13.59 9-1-029

5 650 Nkake Boluku Rose SCO W 2007 CSF 13.61 9-1-029

6 8581 Malovec Sofia CAD W 2010 RCB 13.65 9-1-029

7 5192 Epanya Tiki Raphaelle Lucie° JUN W 2006 RESC 13.69 9-1-029

8 551 Palalic Lena° SCO W 2008 RESC 13.85 9-1-029

9 708 Ionita Laura-Alexandra SCO W 2007 RESC 14.27 9-1-029

• Série : 5  OFFICIEL (14:07:24)     Vent : +2.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8564 Smeets Ella CAD W 2009 WS 13.72 9-1-029

2 6473 Tshivuadi Nyembo Anne-Zélie U23 W 2003 RESC 13.98 9-1-029

3 193 Van Hamme Emilie SCO W 2008 CABW 14.09 9-1-029

4 5124 Kubiak Joanna JUN W 2006 RESC 14.21 9-1-029

5 8253 Lorette Elise CAD W 2010 CABW 14.29 9-1-029

6 176 Penate Sosa Naomi° SCO W 2007 RCAS 14.29 9-1-029

7 8441 Esole Anaïs CAD W 2010 RESC 14.45 9-1-029

8 8450 Wautie Justine CAD W 2009 ATH 14.49 9-1-029

9 6479 Huynh Nathalie SEN W 2001 RCB 14.90 9-1-029

• Série : 6  OFFICIEL (14:07:57)     Vent : +1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 671 Bah Djenabou SCO W 2007 DACM 14.29 9-1-029

2 8543 boujibar Inas CAD W 2009 RSCA 14.46 9-1-029

3 611 Ligot Maelyne SCO W 2007 CABW 14.48 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 8652 Dia Khadijetou CAD W 2010 DACM 15.05 9-1-029

5 8542 Vanhemelen Joy CAD W 2010 RESC 15.07 9-1-029

6 269 Voltine Ninon SCO W 2008 DS 15.11 9-1-029

7 701 Taybi Salima SCO W 2007 RESC 15.15 9-1-029

8 8478 Albinovanus Alice CAD W 2009 RESC 15.41 9-1-029

• Série : 7  OFFICIEL (14:12:32)     Vent : +4.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5311 Badi Omaima JUN W 2006 RESC 14.42 9-1-029

2 8862 Kabba Naima CAD W 2009 DACM 14.95 9-1-029

3 472 Wyczynski Nathalia SCO W 2007 RESC 14.99 9-1-029

4 8590 Mpati Kalunseyetiko Julie Gladys CAD W 2009 RESC 15.38 9-1-029

5 439 El Azhari Halima SCO W 2008 RESC 15.43 9-1-029

6 598 Nshimiyimana Iris Sabria SCO W 2008 RESC 15.50 9-1-029

7 8755 Ramarojaona Emilie CAD W 2009 RCB 15.53 9-1-029

8 8725 Lafontaine Leila CAD W 2010 RESC 15.55 9-1-029

Résultats : 100 TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:15:42)     Vent : +4.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6271 Devriendt Adrien U23 M 2002 ACME 10.50 9-1-029

2 6350 Verschueren Cedric U23 M 2004 ACW 10.53 9-1-029

3 947 Camara Ibrahim U23 M 2004 DACM 10.61 9-1-029

4 1305 Tshitwenu Florian SEN M 1997 RESC 10.77 9-1-029

5 1391 Kuba Di-Vita Gaylord SEN M 1995 RESC 10.83 9-1-029

6 1278 Kapenda Raphael SEN M 1998 RESC 10.86 9-1-029

7 1191 Pinter Arthur SEN M 2001 CABW 10.87 9-1-029

8 5365 Annys Jasper SEN M 2000 KAAG 10.94 9-1-029

9 5994 Mievis Jitse SEN M 1998 OEH 11.09 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (14:19:20)     Vent : +2.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1265 Farese Florian U23 M 2003 WS 10.70 9-1-029

2 1064 Nsangolo Jean-Charles SEN M 1996 CSF 10.70 9-1-029

3 1327 Gueye Sidy U23 M 2003 WS 10.91 9-1-029

4 820 Medan Marko U23 M 2003 RESC 11.14 9-1-029

5 306 Yerasimou Michael JUN M 2005 WS 11.15 9-1-029

6 1341 Szerman Melvin SEN M 1997 WS 11.19 9-1-029

7 1250 Léonard Nicolas SEN M 1999 BBS 11.20 9-1-029

8 6611 Sendo Déodato SCO M 2008 ULA 11.25 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 5992 Demeur Gertjan SEN M 1998 OEH 11.49 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (14:25:06)     Vent : +2.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1222 Fall Samba SEN M 1992 WS 11.33 9-1-029

2 935 Dominé Guillaume U23 M 2004 RESC 11.41 9-1-029

3 6628 Falieu-Mané Samuel° SCO M 2007 RCB 11.46 9-1-029

4 5768 Heyvaert Maarten SEN M 1995 VAC 11.49 9-1-029

5 312 Biala Kenny-Felder JUN M 2005 RESC 11.51 9-1-029

6 1254 Ilunga Carl SEN M 1993 RESC 11.62 9-1-029

7 298 Schuermans Adrien JUN M 2005 WS 11.66 9-1-029

8 4309 Smis Pieter JUN M 2006 VAC 11.66 9-1-029

9 244 Labruyere Maxime JUN M 2006 RESC 11.72 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (14:25:09)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6328 Gilis Matéo SCO M 2007 HERV 11.70 9-1-029

2 6760 Onanga Kevin SCO M 2007 RESC 11.73 9-1-029

3 6731 Tshanga Diumba John Ross SCO M 2007 RESC 11.74 9-1-029

4 1507 Kabuya, Hugues SEN M 1997 RESC 11.76 9-1-029

5 1264 Dessily Maxime SEN M 1997 ACLO 11.79 9-1-029

6 1001 Garcia Martinez Théo SEN M 2001 CABW 11.83 9-1-029

7 189 Teko Steven JUN M 2005 RSCA 11.85 9-1-029

8 313 Romain Alexis JUN M 2006 ACLO 11.92 9-1-029

9 687 Danno Titouan U23 M 2003 RCAS 11.95 9-1-029

• Série : 5  OFFICIEL (14:28:11)     Vent : +1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6772 Petit Noa SCO M 2008 RESC 11.51 9-1-029

2 1283 D'Agostini Romain U23 M 2003 USTA 11.61 9-1-029

3 4109 Bistrussu Tristan JUN M 2005 ATLA 11.74 9-1-029

4 2471 Lefebvre Sylvain M40 1979 USTA 11.77 9-1-029

5 296 Boutaba Achraf JUN M 2006 RESC 11.79 9-1-029

6 1375 Agyemang Melchizedek SEN M 1999 RESC 11.89 9-1-029

7 4281 Sanin Paulo° CAD M 2010 RCB 11.90 9-1-029

8 1350 Azemenkie Dylan U23 M 2002 RESC 12.19 9-1-029

9 2302 Manzanza Kumbi Hervé M40 1983 RCAS 12.37 9-1-029

• Série : 6  OFFICIEL (14:34:00)     Vent : +2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6759 Atangana Aymerick SCO M 2007 RESC 11.78 9-1-029

2 4122 Dutrieux Nils CAD M 2009 DS 11.86 9-1-029

3 6705 De Wolf Thomas SCO M 2008 RESC 12.10 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 6587 Monseur Martin SCO M 2008 CABW 12.10 9-1-029

5 1382 Cuisinier Mael U23 M 2003 ATH 12.18 9-1-029

6 6757 Louahabi Mohammed Yassine SCO M 2007 RCAS 12.23 9-1-029

7 6677 Mvulu Kimana Steve SCO M 2007 RESC 12.32 9-1-029

8 215 Alae Eddine Mejdoubi JUN M 2005 RESC 12.37 9-1-029

• Série : 7  OFFICIEL (14:34:03)     Vent : -1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4206 Brasseur Felix CAD M 2009 DACM 12.09 9-1-029

2 6434 Cleutinx Simon SCO M 2008 CABW 12.32 9-1-029

3 1431 Amoikon Ponchelet Alexandre SEN M 1996 RESC 12.50 9-1-029

4 6536 De Bremaeker Arthur SCO M 2007 CABW 12.53 9-1-029

5 4070 Goethals David CAD M 2009 CABW 12.68 9-1-029

6 3927 Peetroons Mathias CAD M 2009 CSF 12.70 9-1-029

7 810 agodey Senam° SEN M 1999 RSCA 12.73 9-1-029

8 4132 Kubiak Joachim CAD M 2009 RESC 13.10 9-1-029

• Série : 8  OFFICIEL (14:36:42)     Vent : +2.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6381 De Reu Jérémie SCO M 2007 CSF 12.73 9-1-029

2 2905 Piette Gaëtan M35 1985 RESC 12.99 9-1-029

3 6720 Attout Charles SCO M 2007 RESC 13.00 9-1-029

4 4136 Soeiro Moreno Alexandre CAD M 2009 RESC 13.27 9-1-029

5 4264 El Azhari Abdelaziz CAD M 2010 RESC 13.33 9-1-029

6 4133 Lacroix Arthur CAD M 2010 RESC 13.35 9-1-029

7 6596 Yahiaoui Samy SCO M 2008 RSCA 13.53 9-1-029

8 1113 Talon Gil SEN M 1992 ACBB 14.33 9-1-029

• Série : 9  OFFICIEL (14:39:36)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4410 Asamoah, Lenny CAD M 2009 RCAS 12.74 9-1-029

2 6441 Counet Matthieu SCO M 2008 RCAS 12.88 9-1-029

3 6738 Bourgeois Garea Alexandre° SCO M 2008 WS 13.26 9-1-029

4 4320 Ntambwe Tshilumbay Oren CAD M 2009 RESC 13.50 9-1-029

5 4134 Philips Bastien CAD M 2009 RESC 13.63 9-1-029

6 4242 Neili Fares CAD M 2010 RESC 13.80 9-1-029

7 4341 Al Bay, Nawfal CAD M 2009 DACM 14.15 9-1-029

8 7634 Verhaegen Hugo M70 1951 AVLL 14.45 9-1-029

• Série : 10  OFFICIEL (14:45:58)     Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1450 Vandesmal Mathis U23 M 2004 WS 12.27 9-1-029

2 4431 Tilocca Salvatore CAD M 2010 RCAS 12.57 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 6708 Ezzeddine Adam SCO M 2007 RESC 12.84 9-1-029

4 4312 Bouanounnou Noham CAD M 2010 DACM 13.34 9-1-029

5 1441 Liss Andres Enrique° SEN M 1995 CSF 13.52 9-1-029

6 4450 Barry Amadou CAD M 2010 RESC 14.21 9-1-029

1435 Oualmakran Mohamed SEN M 2001 RESC DNF 9-1-029

4243 Thonon Gaston CAD M 2010 RESC DQ 9-1-029

Résultats : 400 TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:06:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6110 Scaunet Vanessa SEN W 1996 CABW 54.14 9-1-029

2 6120 Dheur Géraldine SEN W 2000 RCAS 54.98 9-1-029

3 6303 Broze Emma SEN W 2000 CABW 56.79 9-1-029

4 29 Vander Cruyssen Maaike JUN W 2005 AZW 57.04 9-1-029

5 6074 Lainé Tessa° SEN W 1998 MOHA 57.87 9-1-029

6 6481 Cugnet-evans Laureen° SEN W 2000 RCB 59.43 9-1-029

7 8416 Pikiou Nepheli CAD W 2009 WS 1:00.28 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (15:06:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1048 Schepers Ina U23 W 2003 AVT 1:00.28 9-1-029

2 1828 Serré Sofie U23 W 2003 LOOI 1:01.01 9-1-029

3 6387 Bombo Iryna U23 W 2003 MOHA 1:01.03 9-1-029

4 187 Heymans Hannelore JUN W 2005 EA 1:02.20 9-1-029

5 6170 Sensée Hélène SEN W 1996 ARCH 1:02.81 9-1-029

6 7451 Amellal Maryam W50 1972 CABW 1:05.32 9-1-029

7 8365 Ba Hapsa CAD W 2010 WS 1:06.60 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (15:06:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 383 Burtomboy Ysaure SCO W 2007 DS 1:05.07 9-1-029

2 8344 El Ghazouani Marwa CAD W 2009 RSCA 1:07.68 9-1-029

3 468 Lauwers Line SCO W 2008 ACBB 1:08.64 9-1-029

4 6146 Stocq Camille U23 W 2003 WS 1:09.30 9-1-029

5 6358 Manteau Orligane U23 W 2003 ACBB 1:09.59 9-1-029

6 6414 Gadeyne Laurence SEN W 1989 WS 1:09.87 9-1-029

7 8790 Minne Charline CAD W 2009 WS 1:10.95 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (15:06:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6122 Laloux Christine SEN W 1995 RCAS 1:07.86 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 348 Hurduc Anaïs SCO W 2008 DS 1:10.79 9-1-029

3 611 Ligot Maelyne SCO W 2007 CABW 1:11.41 9-1-029

4 8543 boujibar Inas CAD W 2009 RSCA 1:11.46 9-1-029

5 5045 Van Kerm Selma JUN W 2006 ROCA 1:14.40 9-1-029

6 5289 Nmila Maryam JUN W 2005 RCB 1:14.43 9-1-029

Résultats : 400 TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:12:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9904 Laloyer Alexis SEN M 1996 NA 47.26 9-1-029

2 1295 Keating Micheal° SEN M 1994 WS 48.56 9-1-029

3 52 Jordens Brice JUN M 2006 ARCH 51.24 9-1-029

4 936 Santiago Suarez Trujillo° U23 M 2004 RESC 51.64 9-1-029

5 5686 Hauttekeete, Siebe U23 M 2004 KAAG 51.73 9-1-029

6 851 Andre Dorian SEN M 1989 MOHA 51.85 9-1-029

7 799 Van Kerckhoven Shendo SEN M 1995 RSCA 52.65 9-1-029

8 5703 Es-Sanfaoui Khalid SEN M 1996 ACP 52.93 9-1-029

9 1358 Coquelin Tanguy° SEN M 1998 CSF 53.14 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (15:19:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6540 Verleyen Jakob SCO M 2008 RESC 51.11 9-1-029

2 6658 Costa Simon SCO M 2007 RCB 51.47 9-1-029

3 4168 De Bruycker Lowie JUN M 2006 KAAG 52.11 9-1-029

4 5066 Schepers Arne SEN M 1999 AVT 52.30 9-1-029

5 6428 Varga Matyas SCO M 2007 WS 52.45 9-1-029

6 4235 Pahatouridis Ulysse CAD M 2009 RIWA 52.49 9-1-029

7 690 Laloux Pierre SEN M 1997 RCAS 53.51 9-1-029

8 6598 Belina Jonas SCO M 2007 MOHA 54.13 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (15:19:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1287 Marin Tom U23 M 2004 CABW 49.55 9-1-029

2 6660 Kienel Raphael° SCO M 2008 WS 53.40 9-1-029

3 6628 Falieu-Mané Samuel° SCO M 2007 RCB 54.01 9-1-029

4 5991 Borremans Robbe U23 M 2002 ACP 54.73 9-1-029

5 6587 Monseur Martin SCO M 2008 CABW 56.24 9-1-029

6 810 agodey Senam° SEN M 1999 RSCA 56.57 9-1-029

7 2905 Piette Gaëtan M35 1985 RESC 1:00.57 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (15:25:35)     
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1 4186 Avraam Clement CAD M 2009 WS 58.64 9-1-029

2 6501 ben abbou Corentin SCO M 2007 RSCA 59.69 9-1-029

3 6738 Bourgeois Garea Alexandre° SCO M 2008 WS 1:00.17 9-1-029

4 4264 El Azhari Abdelaziz CAD M 2010 RESC 1:00.52 9-1-029

5 4095 Jekabsons Henriks° CAD M 2009 WS 1:00.85 9-1-029

6 3122 Caron Serge° M55 1966 CSF 1:01.14 9-1-029

7 1497 Varela Gonzalez Hugo SEN M 1990 RCB 1:01.22 9-1-029

Résultats : 1500 TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:55:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1096 Ryckaert Lana SEN W 1997 LOOI 4:25.83 9-1-029

2 291 Enkels Hannah JUN W 2005 LOOI 4:27.83 9-1-029

3 183 Van Pelt Nina JUN W 2005 LOOI 4:32.65 9-1-029

4 6499 El Asri Khadija° SEN W 1997 RFCL 4:34.32 9-1-029

5 6137 Doison Lucile SEN W 2001 DS 4:56.66 9-1-029

6 8159 Widart Lucie CAD W 2009 ARCH 4:57.03 9-1-029

7 8338 Flamme Soléna CAD W 2010 USTA 5:12.14 9-1-029

8 6229 Gerebtzoff Alice U23 W 2002 CSF 5:15.13 9-1-029

9 245 Dutry Louise SCO W 2008 ACBB 5:17.15 9-1-029

10 5318 Di Mascio Giada° JUN W 2005 CSF 5:26.49 9-1-029

11 7202 Bouchez Cynthia W40 1980 DS 5:40.33 9-1-029

12 313 de Harven Camille SCO W 2008 CSF 5:55.49 9-1-029

5118 Joniaux Emilie JUN W 2005 GOSP DNF 9-1-029

1140 Baillievier, Rani SEN W 1998 OLSE DNF 9-1-029

Résultats : 1500 TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:51:58)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 772 Labar Clément U23 M 2003 ARCH 3:46.58 9-1-029

2 6476 Druez Ilyes SCO M 2008 MOHA 3:58.11 9-1-029

3 746 Celis, Julien SEN M 1998 RESC 3:59.81 9-1-029

4 5097 Ferson Simon SEN M 2001 LOOI 4:00.68 9-1-029

5 6438 Janssens Arthur SCO M 2007 CABW 4:04.97 9-1-029

6 331 Bruyere Sasha JUN M 2005 SMAC 4:06.48 9-1-029

7 580 Berti Antoine SEN M 2000 ACLO 4:06.81 9-1-029

8 4370 Mesmaekers Lander JUN M 2005 LOOI 4:13.15 9-1-029

9 5639 Pauwels Quinten SEN M 2000 LOOI 4:18.55 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 6619 Deveirman Yarno SCO M 2007 CSF 4:19.17 9-1-029

11 1397 Veldeman Vincent SEN M 1995 RCAS 4:19.71 9-1-029

12 4179 Goumane Wissam CAD M 2009 CABW 4:20.77 9-1-029

768 Houtart, Nicolas U23 M 2002 ARCH DNF 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (15:54:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6470 Defrise Matti SCO M 2008 DS 4:22.96 9-1-029

2 4302 Hislaire Léo CAD M 2009 RIWA 4:26.85 9-1-029

3 4117 Kral Laurent CAD M 2010 USBW 4:27.59 9-1-029

4 6391 Labar Florent SCO M 2008 ARCH 4:27.93 9-1-029

5 6374 Lombardo Liam SCO M 2007 MOHA 4:30.66 9-1-029

6 639 Bourez Robin SEN M 2001 USBW 4:33.85 9-1-029

7 6645 Polet Gaspard SCO M 2008 CSDY 4:35.40 9-1-029

8 6627 Branch Louis SCO M 2007 RCB 4:36.90 9-1-029

9 6373 Lombardo Leo SCO M 2007 MOHA 4:37.19 9-1-029

10 36 Gregoire Saverio JUN M 2006 CRAC 4:41.22 9-1-029

11 4172 Fadoul Samy CAD M 2009 WS 4:47.58 9-1-029

12 6721 Verstraeten Marin SCO M 2007 RESC 5:09.68 9-1-029

13 4243 Thonon Gaston CAD M 2010 RESC 5:52.92 9-1-029

Résultats : 800 TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:09:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3886 Parewyck Mariska W35 1988 EA 2:06.69 9-1-029

2 6157 Muls Camille SEN W 1999 RESC 2:14.99 9-1-029

3 380 Detournay Pauline SCO W 2008 CSDY 2:18.10 9-1-029

4 8413 Vanpee Nayah CAD W 2009 WS 2:19.39 9-1-029

5 6356 Kouassi Aka Oceane U23 W 2002 OSGA 2:21.47 9-1-029

6 6377 Callebaut Ange-Victoria SEN W 1999 WS 2:21.65 9-1-029

7 6044 Legendre Inès U23 W 2002 DAMP 2:21.86 9-1-029

8 1439 Libberecht Lisa U23 W 2004 ACG 2:24.84 9-1-029

9 194 Dejonckheere Elyne SCO W 2007 CABW 2:27.26 9-1-029

6120 Dheur Géraldine SEN W 2000 RCAS DNF 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (16:17:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6281 Ponlot Célia U23 W 2003 OCAN 2:28.09 9-1-029

2 6503 Rubais Chloe U23 W 2004 CABW 2:31.65 9-1-029

3 8414 Avraam Manon CAD W 2009 WS 2:34.70 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 7214 Antenucci Sandra W40 1981 ARCH 2:37.77 9-1-029

5 694 Szyndlauer Emilia° SCO W 2008 CSF 2:39.61 9-1-029

6 697 Van Loon Juliette° SCO W 2007 CSF 2:41.35 9-1-029

7 8754 Groffier Malak CAD W 2009 RESC 2:42.27 9-1-029

8 8259 Auquier Flore CAD W 2010 CABW 2:52.20 9-1-029

9 8589 Begin Charline CAD W 2009 RESC 2:53.69 9-1-029

Résultats : 800 TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:20:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6013 Laporte Vincent SEN M 1997 ROBA 1:55.26 9-1-029

2 659 Barra Lucas SCO M 2007 OEH 1:55.87 9-1-029

3 5957 Van Dyck Niels SEN M 1995 LOOI 1:57.35 9-1-029

4 139 Lelion Achille JUN M 2005 RESC 1:57.80 9-1-029

5 527 Belsack Cyrill U23 M 2004 CRAC 1:58.26 9-1-029

6 1016 Sidali Amir SEN M 2001 WS 1:59.14 9-1-029

7 6553 Beauduin Nathan SCO M 2008 USBW 1:59.59 9-1-029

8 1094 Lelievre Thibault U23 M 2003 WS 2:01.23 9-1-029

9 5409 Pauwels Thomas SEN M 2000 KAAG 2:03.16 9-1-029

1172 Hendrick, Clément SEN M 1999 RCAS DNF 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (16:30:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6471 Blanchart Jules SCO M 2007 CABW 1:58.67 

2 637 Chretien Arthur SEN M 2000 USBW 1:59.13 

3 2295 Frerejean Sebastien M35 1984 CABW 2:00.74 

4 154 Lancelle Karl JUN M 2006 USBW 2:01.76 

5 1081 De Groote Dorian SEN M 2001 CABW 2:02.07 

6 245 Raphael Emile JUN M 2006 RCB 2:02.37 

7 6426 Henriques De Granada Nathanel SCO M 2008 WS 2:03.98 

8 7420 Debraekeleer Joris M40 1980 BAV 2:04.81 

9 822 Beyaert Corentin U23 M 2002 RESC 2:08.27 

• Série : 3  OFFICIEL (16:36:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4273 Longo Murit Mateo CAD M 2009 RESC 2:01.29 

2 307 de Thysebaert Arthur JUN M 2005 WS 2:04.37 

3 332 Verduyn Wannes SCO M 2007 KAAG 2:04.42 

4 1404 Farkas Antoine SEN M 2001 RCB 2:05.81 

5 1415 Beauve Félix U23 M 2003 SPA 2:06.47 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 9900 Marreiros Domingos SEN M 2001 NA 2:06.50 

7 136 Flament John JUN M 2006 CABW 2:06.63 

8 700 Bohdashevskyi Bohdan° SCO M 2008 KAAG 2:06.93 

9 285 Fraipont Martin JUN M 2005 USBW 2:12.27 

• Série : 4  OFFICIEL (16:36:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5213 De Decker Arno SEN M 1998 EA 2:08.90 9-1-029

2 6648 Kimyongur Nidal SCO M 2008 RESC 2:11.08 9-1-029

3 589 Xhonneux Jean SEN M 1990 CSF 2:19.24 9-1-029

4 4169 Deprez Simon CAD M 2010 CSF 2:21.24 9-1-029

5 4171 Godet Basile CAD M 2010 CABW 2:28.70 9-1-029

6 3923 Debrun, Eliel CAD M 2010 CSF 2:30.17 9-1-029

7 4199 Hendrichs Hadrien CAD M 2010 RESC 2:52.92 9-1-029

8 4288 Devoldere Contesse Mattis CAD M 2010 RESC 2:54.07 9-1-029

9 4200 Hendrichs Victor CAD M 2010 RESC 3:03.63 9-1-029

Résultats : 200 TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:47:03)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1253 Boonen Lore U23 W 2004 DCLA 24.55 9-1-029

2 1545 Agwazie Angel SEN W 2001 OEH 24.85 9-1-029

3 1299 Claeys Eline SEN W 2000 ATLA 24.97 9-1-029

4 6103 Chavepeyer Cloe SEN W 2001 CABW 25.19 9-1-029

5 1706 Kadiamba Anouchka U23 W 2002 ACW 25.22 9-1-029

6 6152 Badji Jalika SEN W 1996 RESC 25.38 9-1-029

7 233 Laureys Zoë JUN W 2005 DUFF 26.07 9-1-029

8 2005 Bracke Jill SEN W 2001 KAAG 26.36 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (16:51:00)     Vent : -0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6108 Mortant Alexandra U23 W 2004 CABW 25.18 9-1-029

2 5074 Mortant Audrey JUN W 2006 CABW 25.36 9-1-029

3 1575 Rossaert Nicasina SEN W 1999 VAC 25.85 9-1-029

4 6465 Duchene Aurore SEN W 2000 CABW 25.93 9-1-029

5 1485 Steenmans Jitse SEN W 2000 AVLL 26.29 9-1-029

6 8226 Bruart Sakura CAD W 2009 CABW 26.53 9-1-029

7 103 Rovinalti Leelou SCO W 2008 CSF 27.44 9-1-029

8 7527 Andre Séverine° W40 1981 RCAS 27.86 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (16:52:42)     Vent : +2.6 m/s 
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1 117 Manouvrier Camille SCO W 2008 ARCH 27.33 9-1-029

2 8612 Probst Hippolyne CAD W 2010 RCB 27.53 9-1-029

3 8581 Malovec Sofia CAD W 2010 RCB 27.62 9-1-029

4 8457 Irinkova Yoanna° CAD W 2010 RESC 27.71 9-1-029

5 286 Sanchez Elisa SCO W 2007 RESC 27.71 9-1-029

6 6126 sevrin Laure° SEN W 2001 RCAS 28.00 9-1-029

7 5192 Epanya Tiki Raphaelle Lucie° JUN W 2006 RESC 28.28 9-1-029

5191 Bahaid Salma JUN W 2005 RESC DNS 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (16:55:39)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7426 De Herdt Sarah W35 1985 RCB 27.89 9-1-029

2 6480 Mimboe Aurel Henrica U23 W 2004 RCB 28.04 9-1-029

3 283 Cornali Nora° SCO W 2008 RESC 28.07 9-1-029

4 6015 Ruzziconi Clara SEN W 2000 HERV 28.57 9-1-029

5 35 Van Brusselen Jodie SCO W 2008 ACLO 28.73 9-1-029

6 166 Debry Valentine SCO W 2007 CABW 29.34 9-1-029

7 6339 Domaniecki Céline SEN W 1997 MOHA 29.84 9-1-029

8 3198 Menten Bianca W40 1983 ATLA 30.33 9-1-029

• Série : 5  OFFICIEL (17:00:15)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5198 Dennison Chrystal JUN W 2005 RESC 27.80 9-1-029

2 5292 Tshibangu Jessy JUN W 2006 RESC 28.04 9-1-029

3 411 Martins-Ferreira Valentine SCO W 2008 WS 28.54 9-1-029

4 551 Palalic Lena° SCO W 2008 RESC 28.96 9-1-029

5 8253 Lorette Elise CAD W 2010 CABW 29.44 9-1-029

6 5200 De Bleecker Livia JUN W 2006 RSCA 29.71 9-1-029

7 8543 boujibar Inas CAD W 2009 RSCA 30.41 9-1-029

8 8723 Amory Lena CAD W 2009 CABW 30.42 9-1-029

• Série : 6  OFFICIEL (17:01:46)     Vent : +2.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8398 Aluko Arrieta Ane° CAD W 2010 WS 29.18 9-1-029

2 6555 Wilmet Perrine SEN W 2001 CABW 29.40 9-1-029

3 176 Penate Sosa Naomi° SCO W 2007 RCAS 29.70 9-1-029

4 8302 Harrison Victoria CAD W 2009 RSCA 30.20 9-1-029

5 6479 Huynh Nathalie SEN W 2001 RCB 30.44 9-1-029

6 671 Bah Djenabou SCO W 2007 DACM 30.51 9-1-029

7 193 Van Hamme Emilie SCO W 2008 CABW 30.71 9-1-029

8 701 Taybi Salima SCO W 2007 RESC 31.48 9-1-029

• Série : 7  OFFICIEL (17:07:12)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5124 Kubiak Joanna JUN W 2006 RESC 29.57 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 6473 Tshivuadi Nyembo Anne-Zélie U23 W 2003 RESC 29.86 9-1-029

3 5311 Badi Omaima JUN W 2006 RESC 30.83 9-1-029

4 472 Wyczynski Nathalia SCO W 2007 RESC 32.29 9-1-029

5 269 Voltine Ninon SCO W 2008 DS 32.55 9-1-029

6 8862 Kabba Naima CAD W 2009 DACM 32.64 9-1-029

7 5289 Nmila Maryam JUN W 2005 RCB 32.70 9-1-029

8 8755 Ramarojaona Emilie CAD W 2009 RCB 34.22 9-1-029

Résultats : 200 TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:09:41)     Vent : +1.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9902 Pol Retamal SEN M 1999 NA 20.75 9-1-029

2 6271 Devriendt Adrien U23 M 2002 ACME 21.24 9-1-029

3 6350 Verschueren Cedric U23 M 2004 ACW 21.61 9-1-029

4 693 Morabito Victor U23 M 2002 RCAS 21.63 9-1-029

5 5811 De Smet Jonas SEN M 1997 KAAG 21.83 9-1-029

6 712 Jacques Geoffrey SEN M 2001 SER 21.83 9-1-029

7 6247 Van Nieuwenhove Dries SEN M 1998 EA 22.35 9-1-029

8 5365 Annys Jasper SEN M 2000 KAAG 22.41 9-1-029

• Série : 2  OFFICIEL (17:13:15)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 817 Mengal Simon SEN M 1995 USBW 21.36 9-1-029

2 1265 Farese Florian U23 M 2003 WS 22.00 9-1-029

3 633 Brunin Clément SEN M 1996 USBW 22.05 9-1-029

4 947 Camara Ibrahim U23 M 2004 DACM 22.17 9-1-029

5 5994 Mievis Jitse SEN M 1998 OEH 22.36 9-1-029

6 6118 Bex Wout U23 M 2002 KAAG 22.37 9-1-029

7 6611 Sendo Déodato SCO M 2008 ULA 22.62 9-1-029

820 Medan Marko U23 M 2003 RESC DNS 9-1-029

• Série : 3  OFFICIEL (17:19:19)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1222 Fall Samba SEN M 1992 WS 22.84 9-1-029

2 306 Yerasimou Michael JUN M 2005 WS 22.88 9-1-029

3 935 Dominé Guillaume U23 M 2004 RESC 23.10 9-1-029

4 312 Biala Kenny-Felder JUN M 2005 RESC 23.16 9-1-029

5 1250 Léonard Nicolas SEN M 1999 BBS 23.31 9-1-029

6 1254 Ilunga Carl SEN M 1993 RESC 23.60 9-1-029

7 244 Labruyere Maxime JUN M 2006 RESC 23.89 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 5814 Rossaert Michaël SEN M 1995 VAC 28.90 9-1-029

• Série : 4  OFFICIEL (17:23:05)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1327 Gueye Sidy U23 M 2003 WS 22.77 9-1-029

2 254 Cimino Gilles JUN M 2005 WS 23.33 9-1-029

3 298 Schuermans Adrien JUN M 2005 WS 23.36 9-1-029

4 6328 Gilis Matéo SCO M 2007 HERV 23.78 9-1-029

5 241 Goossens Antoine JUN M 2005 ACBB 24.03 9-1-029

6 6447 Soidla Mart° SCO M 2008 WS 24.25 9-1-029

7 799 Van Kerckhoven Shendo SEN M 1995 RSCA 24.26 9-1-029

8 5992 Demeur Gertjan SEN M 1998 OEH 24.63 9-1-029

• Série : 5  OFFICIEL (17:23:12)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6731 Tshanga Diumba John Ross SCO M 2007 RESC 23.49 9-1-029

2 6296 Dumon Reindert SEN M 1998 KAAG 23.86 9-1-029

3 4309 Smis Pieter JUN M 2006 VAC 24.02 9-1-029

4 687 Danno Titouan U23 M 2003 RCAS 24.04 9-1-029

5 189 Teko Steven JUN M 2005 RSCA 24.09 9-1-029

6 1001 Garcia Martinez Théo SEN M 2001 CABW 24.17 9-1-029

7 1375 Agyemang Melchizedek SEN M 1999 RESC 24.26 9-1-029

1264 Dessily Maxime SEN M 1997 ACLO DNS 9-1-029

• Série : 6  OFFICIEL (17:27:18)     Vent : +1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6772 Petit Noa SCO M 2008 RESC 23.64 9-1-029

2 4122 Dutrieux Nils CAD M 2009 DS 23.98 9-1-029

3 631 Spigeleer Nicolas SEN M 1996 USBW 24.13 9-1-029

4 1450 Vandesmal Mathis U23 M 2004 WS 24.14 9-1-029

5 6434 Cleutinx Simon SCO M 2008 CABW 24.36 9-1-029

6 6705 De Wolf Thomas SCO M 2008 RESC 24.48 9-1-029

7 1340 Vandiest Jonas SEN M 2000 ACLO 24.49 9-1-029

8 7006 Muffels Kevin M40 1980 ATLA 24.55 9-1-029

• Série : 7  OFFICIEL (17:28:57)     Vent : +0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 296 Boutaba Achraf JUN M 2006 RESC 24.00 9-1-029

2 4206 Brasseur Felix CAD M 2009 DACM 24.59 9-1-029

3 4281 Sanin Paulo° CAD M 2010 RCB 24.70 9-1-029

4 4070 Goethals David CAD M 2009 CABW 25.21 9-1-029

5 1382 Cuisinier Mael U23 M 2003 ATH 25.35 9-1-029

6 2225 Laus Joachim M35 1984 ACBB 25.73 9-1-029
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 1431 Amoikon Ponchelet Alexandre SEN M 1996 RESC 26.26 9-1-029

313 Romain Alexis JUN M 2006 ACLO DNS 9-1-029

• Série : 8  OFFICIEL (17:31:52)     Vent : -0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6759 Atangana Aymerick SCO M 2007 RESC 24.56 9-1-029

2 6760 Onanga Kevin SCO M 2007 RESC 24.60 9-1-029

3 6538 Lafontaine, Sam SCO M 2008 CABW 24.75 9-1-029

4 1350 Azemenkie Dylan U23 M 2002 RESC 25.06 9-1-029

5 4109 Bistrussu Tristan JUN M 2005 ATLA 25.11 9-1-029

6 4352 Bluzmanis Karlis° CAD M 2009 WS 25.21 9-1-029

7 6757 Louahabi Mohammed Yassine SCO M 2007 RCAS 25.34 9-1-029

8 215 Alae Eddine Mejdoubi JUN M 2005 RESC 26.16 9-1-029

• Série : 9  OFFICIEL (17:35:23)     Vent : +3.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3927 Peetroons Mathias CAD M 2009 CSF 25.14 9-1-029

2 6720 Attout Charles SCO M 2007 RESC 25.46 9-1-029

3 4067 Lefebvre Arthur CAD M 2010 CABW 25.57 9-1-029

4 1201 Mulamba Yoba Jacob U23 M 2003 RESC 25.82 9-1-029

5 6501 ben abbou Corentin SCO M 2007 RSCA 25.86 9-1-029

6 261 Alexandre Arthur JUN M 2006 WS 25.90 9-1-029

7 2905 Piette Gaëtan M35 1985 RESC 27.54 9-1-029

• Série : 10  OFFICIEL (17:37:33)     Vent : +1.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1433 Charlier Jean-Claude SEN M 1998 WS 25.92 9-1-029

2 6734 Rahmouni Ismaël SCO M 2007 RCAS 26.93 9-1-029

3 4312 Bouanounnou Noham CAD M 2010 DACM 27.35 9-1-029

4 4133 Lacroix Arthur CAD M 2010 RESC 27.46 9-1-029

5 6596 Yahiaoui Samy SCO M 2008 RSCA 28.58 9-1-029

6 1113 Talon Gil SEN M 1992 ACBB 29.65 9-1-029

7 7634 Verhaegen Hugo M70 1951 AVLL 29.82 9-1-029

• Série : 11  OFFICIEL (17:38:41)     Vent : +1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6773 Nezzarhi Aymene SCO M 2007 DACM 25.42 9-1-029

2 4431 Tilocca Salvatore CAD M 2010 RCAS 25.46 9-1-029

3 6708 Ezzeddine Adam SCO M 2007 RESC 27.12 9-1-029

4 6381 De Reu Jérémie SCO M 2007 CSF 27.62 9-1-029

5 4242 Neili Fares CAD M 2010 RESC 29.38 9-1-029

6 4137 Theyskens Alexis CAD M 2010 RESC 31.30 9-1-029

7 4139 Xhonneux Raphael CAD M 2010 RESC 32.96 9-1-029
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Résultats : Balle Ben D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:32:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6503 Kitoko Liya BEN W 2015 UAC 19m96 

2 6493 Martel Eugenie BEN W 2015 GOSP 18m82 

3 6374 Ciuro Mila BEN W 2015 WS 16m85 

4 6454 Squiflet Eleanna BEN W 2015 RESC 15m66 

5 6429 Madani Zayneb BEN W 2016 RESC 15m13 

6 6012 Deschepper Elena BEN W 2015 ACLO 14m64 

7 6606 Neil Emma BEN W 2016 RESC 14m35 

8 6478 Diallo Mariam BEN W 2015 RESC 14m17 

9 6430 Mallem Maissane BEN W 2016 RESC 12m99 

10 6655 De Meyer Camila BEN W 2015 RESC 12m93 

11 6286 Vidick Jeanne BEN W 2016 RESC 12m15 

12 6568 Belhadj Dania BEN W 2015 DACM 9m96 

13 6604 Bellaari Nouria BEN W 2016 RESC 9m14 

14 6284 Pinxteren Sarah BEN W 2016 RESC 8m32 

15 6301 Hunin Amélia BEN W 2015 CRAC 7m65 

16 6514 Meda Olivia BEN W 2016 CRAC 7m40 

17 6287 gustin Jade BEN W 2015 CRAC 6m70 

Résultats : Hauteur Pup D

Tour     : *    1m01 +5cm; 1m21 +3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:29:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8798 Strypstein Solena PUP W 2013 RESC 1m31 

2 8796 Cloet Anouk PUP W 2013 UAC 1m31 

3 8730 Dzou Steffy Ann PUP W 2013 RESC 1m21 

4 8961 Dekeyser Sarah PUP W 2013 DACM 1m21 

5 8619 Pereira Da Silva Sara PUP W 2013 RESC 1m16 

6 8618 Pereira Da Silva Isabelle PUP W 2013 RESC 1m16 

7 8567 Bellenot Lucie PUP W 2014 WS 1m16 

8 8421 Hovhannisyan Pinto Julia PUP W 2013 WS 1m11 

9 8861 Magbunduku Louise PUP W 2013 RCAS 1m11 

10 1436 Bleys Rebecca PUP W 2013 ATLE 1m06 

11 8640 Vermeir Jade PUP W 2013 RESC 1m06 

12 9011 Housiaux Lucie PUP W 2014 RESC 1m01 

12 8667 Di Prima Nizet Colette PUP W 2014 RESC 1m01 

14 8933 Druart Andrea PUP W 2013 RESC 1m01 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8886 Teuwen Nehema Lucie PUP W 2014 DACM NM 

8703 Braconi Carolina° PUP W 2014 RESC NM 

8563 Camara Elena PUP W 2014 RESC NM 

8994 Runels Audra° PUP W 2013 DACM NM 

Résultats : Hauteur TC D

Tour     : *    1m16 +5cm; 1m46 +3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:32:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1575 Rossaert Nicasina SEN W 1999 VAC 1m75 

2 35 Van Brusselen Jodie SCO W 2008 ACLO 1m41 

3 8512 Otto Emilija° CAD W 2010 WS 1m41 

4 8667 Mayuma Maeva CAD W 2010 RESC 1m36 

5 8302 Harrison Victoria CAD W 2009 RSCA 1m36 

6 8542 Vanhemelen Joy CAD W 2010 RESC 1m31 

Résultats : Hauteur Pup H

Tour     : *    1m01 +5cm; 1m31 +3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:41:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 178 De Ries Benjamin PUP M 2013 CSF 1m16 

2 733 Vandenberg Clarence PUP M 2014 RCB 1m11 

2 718 Kugi Adrian° PUP M 2013 RCB 1m11 

2 752 N'guama Alexy PUP M 2014 CABW 1m11 

5 399 Stocq Sébastien PUP M 2014 WS 1m11 

6 710 Gilis Eliot PUP M 2014 RCB 1m11 

7 765 Martin Tabernero Guillermo° PUP M 2014 RCB 1m06 

8 556 De Heug Elliot PUP M 2013 RESC 1m06 

8 726 Ejjebli Imran PUP M 2013 RESC 1m06 

558 Hendrichs Arthur PUP M 2013 RESC NM 

847 Dumoulin Gabriel PUP M 2014 CRAC NM 

731 Zardoya Martinez Mikel° PUP M 2014 RCB NM 

Résultats : Hauteur TC H

Tour     : *    1m51 +5cm; 1m96 +3cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:22:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9909 Almayrac William U23 M 2003 NA 2m01 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 9908 Mourey Emeric JUN M 2005 NA 1m91 

3 6524 Gui Garcia Kadélé° SCO M 2007 CSF 1m86 

4 6536 De Bremaeker Arthur SCO M 2007 CABW 1m86 

5 821 Arifi Ilias U23 M 2004 RESC 1m81 

6 6503 Precop Julius° SCO M 2008 WS 1m66 

7 6642 Riské Guy M50 1970 AZW 1m61 

7 6721 Verstraeten Marin SCO M 2007 RESC 1m61 

9 4317 Magbunduku Elikya CAD M 2010 RCAS 1m61 

10 4133 Lacroix Arthur CAD M 2010 RESC 1m61 

11 6769 Vandamme Ethan SCO M 2008 WS 1m56 

12 4235 Pahatouridis Ulysse CAD M 2009 RIWA 1m56 

3830 Ghislain Mathys CAD M 2010 ACLO NM 

3028 Vandenhoven Vincent M35 1985 RESC NM 

Résultats : Javelot Min D (400g)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:21:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6134 Gorrens Etoilia MIN W 2011 ACA 36m19 

2 1749 Dovern Sophia° MIN W 2011 LACE 29m10 

3 1514 De Cooman Lea MIN W 2011 RESC 28m54 

4 1699 Popescu Raisa Gabriela° MIN W 2011 RESC 26m62 

5 1769 Strypstein Maeva MIN W 2011 RESC 19m44 

6 1555 Schroeven Camille MIN W 2011 RESC 18m40 

7 1148 Van Brusselen Ashley MIN W 2012 ACLO 18m39 

8 1235 Thiry Eden MIN W 2011 CRAC 14m78 

9 1586 Louviau Maia MIN W 2011 CRAC 14m30 

10 1802 Zardoya Lopez Naroa° MIN W 2012 RCB 13m88 

11 1967 Nkungi Nsakala Courtoy Ruth-Maryse MIN W 2011 RCB 13m31 

12 1515 El Youssoufi Asmae MIN W 2012 RESC 10m63 

13 1679 Brinicha Israâ MIN W 2011 RSCA 10m18 

14 1645 Irinkova Lora° MIN W 2012 RESC 9m86 

15 1561 muryn Lily MIN W 2012 CRAC 7m15 

1831 Pagani Gaia° MIN W 2012 WS

Résultats : Longueur TC D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:10:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6345 Masson Ilona SEN W 2001 FCHA 6m21 +2.0m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 1401 Amon Florence SEN W 1999 DCLA 5m61 +0.1m/s

3 6201 Lucas Clara U23 W 2004 RESC 5m48 +1.5m/s

4 6004 Vanhamme Caroline U23 W 2003 USTA 5m47 -2.0m/s

5 8300 Squiflet Emelynn CAD W 2010 RESC 5m45 +2.0m/s

6 246 Lubula Lisa JUN W 2006 RCT 5m20 +0.5m/s

7 5268 Lama Rose JUN W 2006 CSF 5m10 -0.4m/s

8 468 Lauwers Line SCO W 2008 ACBB 4m52 +2.7m/s Perf. Hom. :4m50 (+0.2m/s)

9 8450 Wautie Justine CAD W 2009 ATH 4m32 +3.0m/s Perf. Hom. :4m16 (-0.1m/s)

10 8652 Dia Khadijetou CAD W 2010 DACM 4m05 -0.4m/s

11 5045 Van Kerm Selma JUN W 2006 ROCA 3m98 -1.8m/s

8457 Irinkova Yoanna° CAD W 2010 RESC NM 

Résultats : Longueur Ben H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:22:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7465 Mumbata Lukombo Erwann BEN M 2015 CRAC 3m39 

2 7555 Luyten Samuel BEN M 2015 RESC 3m23 

3 7259 Chome Hayden BEN M 2015 ACCO 3m09 

4 7389 Theyskens Clement BEN M 2015 RESC 3m06 

5 7428 De Boeck Romain BEN M 2015 RESC 2m99 

6 7656 N'guama Yael BEN M 2016 CABW 2m93 

7 1640 Bleys Sebastian BEN M 2015 ATLE 2m89 

8 7625 Ben Taieb Mehdi BEN M 2016 RESC 2m87 

9 7115 Dewitte Alexis BEN M 2015 ACLO 2m81 

10 7586 Schils Thomas BEN M 2016 RESC 2m79 

11 7870 Marano Maé BEN M 2015 ACLO 2m76 

12 1716 Schoenmaeckers Max BEN M 2015 ATLE 2m70 

13 7771 Naji Wassim BEN M 2015 RESC 2m57 

14 7528 Di Pietro Nolan BEN M 2016 RESC 2m52 

15 7693 Boufous Issa BEN M 2016 RESC 2m48 

16 7770 El Azhari Abdelali BEN M 2015 RESC 2m45 

17 7125 bodart Mael BEN M 2016 CRAC 2m36 

18 7201 Hovhannisyan Pinto Ricardo BEN M 2016 WS 2m32 

19 7904 Dvorsky Filip BEN M 2016 RCB 2m13 

20 7566 Murairi Aurélien BEN M 2016 RIWA 1m94 

21 7903 Braconi Ludovico° BEN M 2016 RESC 1m80 

22 7520 charlier Alexys BEN M 2015 CRAC 1m28 

Résultats : Longueur Min H
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:33:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5470 Lemaitre Carl MIN M 2011 RCB 4m31 

2 5656 Juvyns Benjamin MIN M 2011 RESC 4m23 

3 5291 Mbulay Nolan MIN M 2011 ACLO 4m21 

4 5502 Chekem Amon Rê MIN M 2011 RESC 4m09 

5 5450 Ghesquiere Alexandre MIN M 2011 RESC 4m08 

6 5679 Boubala Eden Guy MIN M 2011 RESC 3m98 

7 5180 Queriat Jules MIN M 2012 CRAC 3m98 

8 5669 Housiaux Julien MIN M 2012 RESC 3m95 

9 5154 bodart Sacha MIN M 2011 CRAC 3m93 

10 5809 Ndongson Nguimfack Alessandro° MIN M 2011 WS 3m86 

11 5598 Neerscholten Amos° MIN M 2012 RESC 3m82 

12 5748 Labrique Raoul MIN M 2011 DACM 3m80 

13 5629 Albinovanus Eliott MIN M 2011 RESC 3m79 

14 5070 collart Jean MIN M 2012 CRAC 3m70 

15 5563 Smidts Carl MIN M 2011 RESC 3m68 

16 5414 Philips Raphael MIN M 2011 RESC 3m62 

17 5155 Sempo Antonin MIN M 2012 CRAC 3m51 

18 3683 Soltani Ezzedine MIN M 2012 DACM 3m15 

19 5480 De Bie Cyril MIN M 2012 WS 3m06 

20 5523 Charlier Diego MIN M 2011 CRAC 2m94 

21 5699 Chami Rayan MIN M 2011 DACM 2m80 

Résultats : Longueur TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:16:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1090 Claes Melvyn SEN M 2001 USTA 6m99 +1.2m/s

2 668 Caluwe Arnaud SEN M 1991 CABW 6m64 +1.5m/s

3 751 Geerts Gregory SEN M 1999 RESC 6m60 +1.7m/s

4 1065 Guineberteau Thibault U23 M 2002 CSF 6m36 +1.3m/s

5 1464 Bringer Gaël° U23 M 2004 SER 6m21 -0.8m/s

6 6460 Bruynbroeck Guillaume SCO M 2008 CABW 6m20 -0.8m/s

7 1458 Mabille Robin SEN M 1999 CSDY 5m91 -0.4m/s

8 2225 Laus Joachim M35 1984 ACBB 5m64 -0.2m/s

9 4317 Magbunduku Elikya CAD M 2010 RCAS 5m52 +1.2m/s

10 4228 Burtomboy Sasha CAD M 2009 DS 5m39 -0.2m/s

11 588 Lanier Elouan° SEN M 2001 CSF 5m25 +2.5m/s Perf. Hom. :NM

12 4169 Deprez Simon CAD M 2010 CSF 4m91 +2.0m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

13 4139 Xhonneux Raphael CAD M 2010 RESC 3m86 +1.2m/s

Résultats : Perche (1,90m) TC D

Tour     : *    1m90 +20cm; 2m50 +15cm; 3m10 +10cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:49:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6200 Van de Sype Chloe SEN W 1997 RESC 3m10 

2 6213 De Meue Mathilde SEN W 1998 CSDY 2m95 

3 8514 Dzou Lesly Kayla CAD W 2010 RESC 2m10 

8478 Albinovanus Alice CAD W 2009 RESC NM 

439 El Azhari Halima SCO W 2008 RESC NM 

285 Jeanjot Eden SCO W 2007 RESC NM 

Résultats : Perche (3,50m) TC D

Tour     : *    3m50 +15cm; 4m40 +10cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:09:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5172 Lepère Lola JUN W 2005 RESC DNS 

Résultats : Perche (1,90m) TC H

Tour     : *    1m90 +20cm; 2m50 +15cm; 3m10 +10cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:04:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 185 Bonami Maxime JUN M 2006 CSDY 3m90 

2 186 Noël Maxime JUN M 2006 CSDY 3m90 

3 632 Spigeleer Loic SEN M 2001 USBW 3m80 

4 2462 Descamps Thierry M50 1972 USBW 3m40 

5 3028 Vandenhoven Vincent M35 1985 RESC 3m30 

6 4132 Kubiak Joachim CAD M 2009 RESC 3m10 

Résultats : Perche (3,50m) TC H

Tour     : *    3m50 +15cm; 4m40 +10cm 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:15:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 133 Urbanczyk Lukas JUN M 2005 MOHA 4m70 

2 686 Ory Gilles U23 M 2002 ATC 4m70 

3 716 Gobin Guillaume SEN M 1999 SER 4m50 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 1235 Lanotte Baptiste SEN M 1998 RESC 4m40 

5 821 Arifi Ilias U23 M 2004 RESC 3m80 

6513 Urbanczyk Mathias SCO M 2007 MOHA NM 

6564 Rausin Lucien SCO M 2007 USTA NM 

838 Nolf Maxime SEN M 1997 RIWA NM 

972 Joannes Loïc SEN M 1994 CSDY NM 

Résultats : Poids TC D (4kg)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:20:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1988 Verhulst Luna U23 W 2002 VAC 10m48 

2 510 Mayuma Marie SCO W 2008 RESC 10m41 

3 1510 Meert Cynthia W35 1989 LEBB 8m03 

4 6414 Gadeyne Laurence SEN W 1989 WS 6m87 

5 7650 Demuynck Fabienne W55 1964 WS 6m49 

Résultats : Poids TC H (7,260kg)

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:26:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 753 Guillaume Jonathan SEN M 1992 RESC 14m88 

2 1313 Quoidbach Elias SEN M 1996 CSF 13m90 

Résultats : Triple TC D

Tour     : *    9m / 11m 

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:04:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6345 Masson Ilona SEN W 2001 FCHA 13m37 +2.6m/s Perf. Hom. :12m89 (+1.3m/s)

2 1401 Amon Florence SEN W 1999 DCLA 12m10 +2.8m/s Perf. Hom. :11m78 (+0.8m/s)

3 6201 Lucas Clara U23 W 2004 RESC 11m11 +0.9m/s

Résultats : Triple TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:10:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1062 Kingunza Désiré SEN M 1994 CSF 14m24 +2.6m/s Perf. Hom. :14m23 (-1.6m/s)
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 4345 Goossens Lucca JUN M 2006 ATLA 13m84 +1.2m/s

3 6524 Gui Garcia Kadélé° SCO M 2007 CSF 12m83 -0.2m/s

4 6460 Bruynbroeck Guillaume SCO M 2008 CABW 12m19 -0.2m/s
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